INDEX

Quid est propositiōem per impossibile syllogizare.	14
Que propositiōes & in quibus figuris per impossibile ostenduntur.	15
Quicquid syllogizatur ostensiuē, syllogizari per impossibile & ediuerso.	16
Quot in syllogismo ex oppositis sunt termini.	17
In quibus figuris & modis fit syllogism <sup>9</sup> ex oppositis.	18
Ad syllogismum ex oppositis non fieri syllogismum conuersiuum.	19
Quatuor modi petitionis principij.	20
Totidem modi non propter hoc accidere falsum.	21
Quomodo fiat fallacia contrariæ opinionis.	22
Quæ sunt inductionis singularia, & quando sufficienter enumerata.	23
Quid inductionis maior extremitas, minor, medium.	24
Sillogismum inductiuum solum in prima fieri figura.	25
Quot in exemplo sunt termini.	26
Quomodo ad syllogismum reducitur.	27
Deductiōis diuisio.	28
Duo modi syllogismi instantiui.	29
Quot modis contra propositiōem in toto falsam, itemi & in parte fertur instantia.	30
Quid enthymema dialecticum & quid demonstratiuū.	31
Quid enthymema signi.	32
Tres enthymematis affirmatiui figuræ.	33
Quando in enthymemate deest maior syllogismi aut minor.	34
Quomodo ex enthymemate uniuersali affirmatiuo fit syllogismus.	35
Qualiter ex uniuersali negatiuo.	36
Itidem ex particulari affirmatiuo.	37
Deniq; ex particulari negatiuo.	38
<b>10</b> Introductionis in librum Posteriorum comentario, habentur sequentia.	
De quibus habenda est præcognitio quid est.	1
Quorum est præcognitio quia est.	2
Quomodo demonstratio facit scire.	3

INTRODVCTIONVM. 272

Scire duobus modis.	4
Quid hic propositio uniuersalis, itide & particularis.	5
Quot sunt modi per se.	6
Quid causa conuertibilis & non conuertibilis.	7
Demonstrationis propter quid, diuisio.	8
Demonstrationis quia, partitio.	9
Quid demonstratio ostensiuæ & ad impossibile.	10
Quid propositio immediata & quid mediata.	11
Quare scientia subalternans totum dicitur, & subalternata pars.	12
Quid scientiarum principia.	13
Dux dignitarum diffinitiones.	14
Quibus positiones apta proportione respondent.	15
Quomodo diuisiones ad principia reducuntur.	16
Ad quid ualent in disciplinis petitiones.	17
Quod aliqua est questio scibilis principij; aliqua conclusiōis.	18
Quod aliqua diuisionum est secundum speciem, aliqua secundum materiam.	19
Quare questio quia est, requirit medium posterius.	20
Questiōis propter quid diuisio.	21
Quare questio propter quid, cæteras questiones ambit.	22

**11** In artis Locorum commentario,

sequentia,	
Quid carmina diuisioni locorum subiuncta designant.	1
Quomodo hic locus & argumentatio sumantur.	2
Non omnem argumentationem dialecticam esse generatiam opinionis.	3
Quot argumentationis dialecticæ sunt termini.	4
Quo casu in loco differentia maximæ termini ponendi sunt.	5
Quid locus a substantia & a concomitantibus substantiam.	7
Quo pacto hic diffinitio & descriptio capiantur.	8
Quid totum in quantitate & eius pars.	
Quo signo determinatio diminuens a non diminuente internoscitur.	9